ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 118/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo art. 42, inciso IV, alínea “a”, do Regimento
Interno – Resolução n° 573/1991.

CONSIDERANDO o Atestado Médico, datado de 05 de Junho
de 2024, fornecido pelo Dr. José Waldo Saraiva C. Filho –
CRM/PE 9926, Secretaria de Defesa Social – Policia Militar de
Pernambuco (Diretoria de Saúde – Centro Médico Hospitalar).

R E S O L V E:

I – Conceder afastamento das atividades laborais ao servidor
desta Casa Legislativa CARLOS EDUARDO DE
OLIVEIRA BARROS, matrícula n° 078-1, Técnico
Legislativo, para tratamento de saúde, a partir de 05 de Junho
de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 06 de junho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:45B5F8FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/06/2024. Edição 3621
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/06/2024, 08:53 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/45B5F8FE/03AFcWeA4QB_YL6dYzBQhRW2iGkm_UV3yd1vSe-fTAiAwh2Clv9cYJutrKde9Sb… 1/1